Муниципальное образование «Вохтомское»

Муниципальный Совет

четвертого   созыва

РЕШЕНИЕ

    шестой   сессии
от 4 апреля 2017 г.                                                                                                №  33
п. Фоминский  Коношского района

 Архангельской области

О признании решения  муниципального Совета муниципального образования «Вохтомское» от 04 июля 2014 г. № 55 «Об утверждении Порядка  признания безнадежной к взысканию  и списания задолженности  по  арендной плате  за пользование земельными участками, находящимися в собственности муниципального образования «Вохтомское» и земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена» утратившим силу
       В целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования «Вохтомское» в соответствие с действующим законодательством муниципальный Совет  РЕШИЛ:
       1. Признать  решение  муниципального Совета  муниципального образования  «Вохтомское»  от 04 июля 2014 г. № 55 «Об утверждении Порядка  признания безнадежной к взысканию  и списания задолженности  по  арендной плате  за пользование земельными участками, находящимися в собственности муниципального образования «Вохтомское» и земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена» утратившим силу.
      2. Решение   вступает  в силу   со дня  его принятия.

      3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                              Е.В.Нефедова